
UCHWAŁA NR XXI/154/12
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Krasnystaw na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) - Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krasnystaw na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Krasnystaw oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krasnystaw i sołectwach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Szeniak

Id: 2101A6DF-D060-4D67-A3A2-8228F5774BDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/154/12 

Rady Gminy Krasnystaw 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Podział Gminy Krasnystaw na stałe obwody głosowania 

 
Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo Białka Wiejski Dom Kultury w Niemienicach 
2 Sołectwo Niemienice Wiejski Dom Kultury w Niemienicach 
3 Sołectwo Rońsko, 

Sołectwo Zażółkiew 
Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Krasnymstawie, ul. Krakowskie 
Przedmieście 38 

4 Sołectwo Jaślików, 
Sołectwo Niemienice Kolonia 

Szkoła Podstawowa w Jaślikowie 

5 Sołectwo Zakręcie Gimnazjum Nr 2 w Zakręciu 
6 Sołectwo Stężyca Kolonia, 

Sołectwo Stężyca Łęczyńska 
Sołectwo Stężyca Nadwieprzańska 

Punkt Przedszkolny w Stężycy Kolonii 

7 Sołectwo Latyczów, 
Sołectwo Widniówka 

Remiza OSP w Latyczowie 

8 Sołectwo Krupe Zespół Nr 5 Gimnazjum i Szkoły Podstawowej 
w Krupem 

9 Sołectwo Czarnoziem, 
Sołectwo Krynica 

Remiza OSP w Czarnoziemi 

10 Sołectwo Ostrów Krupski Remiza OSP w Ostrowie Krupskim 
11 Sołectwo Bzite, 

Sołectwo Józefów 
Wiejski Dom Kultury w Bzitem 

12 Sołectwo Krupiec Świetlica Wiejska w Wincentowie 
13 Sołectwo Kasjan, 

Sołectwo Wincentów, 
Osiedle Cukrowni "Krasnystaw" 
w Siennicy Nadolnej (POLANA) 

Zespół Nr 1 Gimnazjum i Szkoły Podstawowej 
w Siennicy Nadolnej 

14 Sołectwo Osiedle Cukrowni 
"Krasnystaw" w Siennicy Nadolnej 

Gminne Centrum Kultury w Krasnymstawie 
z/s w Siennicy Nadolnej 

15 Sołectwo Siennica Nadolna Wiejski Dom Kultury w Siennicy Nadolnej 
16 Sołectwo Małochwiej Duży Zespół Nr 4 Gimnazjum i Szkoły Podstawowej 

w Małochwieju Dużym 
17 Sołectwo Małochwiej Mały Wiejski Dom Kultury w Małochwieju Małym 
18 Sołectwo Zastawie Kolonia Dom Ludowy w Łanach 

Id: 2101A6DF-D060-4D67-A3A2-8228F5774BDD. Podpisany Strona 1




